
Città di ffiandazza
ViliEIXSETTORE

LL PP. -URBANISTICA - PRROTEZIONE CIVILE

LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 91 DEL 24/04/2015

OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio e/o acquisto autocestello usato. Anno 2015.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che con delibera di G.M. n. 60 del 16/04/2015 è stata assegnata al Dirigente 8° e

9° Settore la somma di € 4.000,00 per il noleggio e l'eventuale successivo acquisto

dell'autoveicolo usato targato PAA43172, di proprietà dell'Officina Grasso Auto s.r.l., di

Randazzo, anno 2015;

• Che con la sopraccitata delibera la somma di € 4.000,00 è stata destinata agli interventi

con il capitolo di bilancio n. 7420, art. 11;

• Considerato che occorre impegnare la sopraccitata somma di € 4.000,00;

• Visto l'articolo 55 della legge 142/90, che prescrive, disposizione confermata dall'art. 163

del D. L.vo 267/2000, per ogni impegno di spesa l'attestazione della relativa copertura

finanziaria e che i provvedimenti dei Responsabili, individuati ai sensi del comma 3 bis

dell'art. 51 della L. 142/90, che comportano impegni di spesa sono trasmessi al

Responsabile del servizio finanziario e sono esecutivi con l'apposizione del visto di

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/2014 che ha confermato i Responsabili dei Settori;

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di impegnare la somma di € 4.000,00 imputandola al capitolo n. 7420, art. 11, del bilancio

comunale, così come destinato con la citata delibera n. 60 del 16/04/2015 per il noleggio relativo

all'anno 2015 e l'eventuale successivo acquisto dell'autoveicolo usato targato PAA43172.
2. Disporre la trasmessa del presente provvedimento al servizio finanziario per i provvedimenti di

competenza. "...

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalla normativa vigente.

Il CAPO/fóTTORE



SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° e 9° Settore;

-Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

- Ritenuto di dover dar corso all'impegno citato;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Si assume l'impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di

regolarità contabile. ' à i $

IL RESPONSABILE DEL IO F NANZIARIO

F


